Ruka SM 2005

1.4.2006 Ruka

RukaSlalomFreestyle

Tuomarit
Amplitude
Execution
Show
Show
Difficulty

Marko Kallonen
Timo Korkalainen
Petri Anttila
Pipsa Pohjavirta
John Buhler

Tulokset Big Air Miehet

Sijoitus Bib Nimi NAT Pisteet
1 61 Leinonen Kalle TSS 94,4
2 29 Rinne Johannes SC MF 89,8
3 26 Jarvelin Jouni SC MF 88,2
4 58 Koskelainen Henri MOE 82,4
5 19 Salonen Janne JFS 82,2
6 80 Saarinen Jussi RSF 63,4
7 57 Hakala Henry MOE 61,8
8 17 Nieminen Jyri JFS 60,2
9 39 Romo Henri PSS 60,0
10 73 Hakala Jaakko RSF 56,8
11 62 Pelkonen Erik TSS 49,2
12 21 Pekkanen Niko JFS 35,8



Ruka SM 2005

1.4.2006 Ruka
RukaSlalomFreestyle

Tuomarit
Amplitude Marko Kallonen
Execution Timo Korkalainen
Show Petri Anttila
Show Pipsa Pohjavirta
Difficulty  John Buhler

Tulokset Big Air Naiset

Sijoitus Bib Nimi NAT

Pisteet

1 67 Sakkinen Nita RSF

49,0



Ruka SM 2005

1.4.2006 Ruka

RukaSlalomFreestyle

Tuomarit
Amplitude
Execution
Show
Show
Difficulty

Marko Kallonen
Timo Korkalainen
Petri Anttila
Pipsa Pohjavirta
John Buhler

Tulokset Big Air Miehet 16

Sijoitus Bib Nimi NAT Pisteet
1 45 Hyysalo Pekka TuSLA 88,8
2 38 Pehkonen Marko PSS 81,6
3 63 Kallioniemi Janne RSF 80,0
4 55 Skytt Oskar MOE 79,0
5 28 Keskipoikela Antti SC MF 78,2
6 27 Paloniemi Miikka SC MF 73,4
7 2 Piiroinen Jani HySS 73,2
8 25 Leppanen Roope LHS 71,6
9 24 Julkunen Joni JoKu 69,2
10 7 Salonen Jimi JFS 69,2
11 36 Perala Tarmo PSS 66,4
12 74 Nieminen Joonas RSF 65,8
13 11 Lilja Patrik JFS 64,2
14 15 Vanhala Veli-Valtteri JFS 62,6
15 72 Forsten Mika RSF 60,2
16 78 Heikkinen Anttijussi RSF 57,6
17 69 Ylisoivio Samuli RSF 55,6
18 14 Vanhala Vili-Verneri JFS 55,0
19 5 Mustonen Lassi JFS 53,8
20 52 Marttinen Antti MOE 53,6
21 64 Siekkinen Antti RSF 52,0
22 12 Miettunen Ville JFS 51,8
23 49 Penttala Jussi MOE 50,6
24 48 Penttala Olli MOE 49,0
25 79 Kasurinen Antti RSF 44.4
26 23 Koskela Ville JoKu 39,6
27 10 Lilja Henrik JFS 32,8
28 9 Lilja Rudolf JFS 26,8



Ruka SM 2006 1.4.2006

T1:
T2:
T3:
T4:
T5:

St BIB

3 21

4 62

5 29

6 26

7 58

10 73

11 19

12 80

Marko Kallonen
Timo Korkalainen
Petri Anttila
Pipsa Pohjavirta
John Buhler

Pisteet Big Air Miehet

Nimi
Nieminen Jyri

Romo Henri
Pekkanen Niko
Pelkonen Erik
Rinne Johannes
Jarvelin Jouni
Koskelainen Henri
Leinonen Kalle
Hakala Henry
Hakala Jaakko
Salonen Janne

Saarinen Jussi

Amplitude
Execution
Show
Show
Difficulty

JFS Run 1:
Run 2:

PSS Run 1:
Run 2:

JFS Run 1:
Run 2:

TSS Run 1:
Run 2:

SC MF Run 1:
Run 2:

SC MF Run 1:
Run 2:

MOE Run 1:
Run 2:

TSS Run 1:
Run 2:

MOE Run 1:
Run 2:

RSF Run 1:
Run 2:

JFS Run 1:
Run 2:

RSF Run 1:
Run 2:

(0,0 -10,0) * 2

(0,0 -10,0) * 2

(0,0 - 10,0) * 2

(0,0 - 10,0) * 2

(0,0 - 10,0) * 2

TIL T2 T3 T4 T5

6,2] 81 43] 50 65
53 78] 47 47 56
6,1] 83| 50 49| 57
25| 15 28] 38 70
2,0 23] 31 32 73
3.9] 3.8 40| 42| 87
31| 2,1 38 37| 86
6,8] 91| 74| 7.8 93
8,1] 94| 92| 89 93
81| 94| 80| 80| 77
70| 94 93] 92 92
85| 86| 82 81 78
47 31| 45 46 85
92| 98] 94| 94| 94
20 32| 43| 42 83
60 6,8 59 56/ 66
26| 21 31| 32 72
55| 6,1 36] 42| 50
6,0 62 46] 56/ 60
90/ 81| 83] 80 756
87| 80 86] 83 75
70| 72 44 66| 65
43| 28] 37 40 85

Total
60,2
56,2
60,0
35,2
35,8

0,0
49,2
42,6
80,8
89,8
82,4
88,2
82,4
50,8
94,4
48,0
61,8
36,4
48,8
56,8
82,0
82,2
63,4
46,6

Max
60,2

60,0

35,8

49,2

89,8

88,2

82,4

94,4

61,8

56,8

82,2

63,4



Ruka SM 2006 1.4.2006

T1: Marko Kallonen Amplitude
T2: Timo Korkalainen Execution
T3: Petri Anttila Show
T4: Pipsa Pohjavirta Show
T5: John Buhler Difficulty
Pisteet Big Air Naiset
St BIB Nimi
1 67 Sékkinen Nita RSF Run 1:
Run 2:

(0,0 - 10,0) * 2
(0,0 - 10,0) * 2
(0,0 - 10,0) * 2
(0,0 - 10,0) * 2
(0,0 - 10,0) * 2

T1 T2

T3

T4

T5 Total

4,5 6,8

4,2

4,0

5,0

29| 2,6

4,0

3,6

6,8

49,0
39,8

Max
49,0



Ruka SM 2006 2.4.2006

T1: Pipsa Pohjavirta Execution
T2: John Buhler Difficulty
T3: Marko Kallonen Amplitude
T4: Timo Korkalainen Overall
T5: Petri Anttila Overall
Pisteet Half Pipe Miehet-16
St BIB Nimi
1 2 Piiroinen Jani HySS Run 1:
Run 2:
2 7 Salonen Jimi JFS Run 1:
Run 2:
3 11 Lilja Patrik JFS Run 1:
Run 2:
4 15 Vanhala Veli-Valtteri JFS Run 1:
Run 2:
5 23 Koskela Ville JoKu Run 1:
Run 2:
6 24 Julkunen Joni JoKu Run 1:
Run 2:
7 25 Leppéanen Roope LHS Run 1:
Run 2:
8 27 Paloniemi Miikka SC MF Run 1:
Run 2:
9 38 Pehkonen Marko PSS Run 1:
Run 2:
10 45 Hyysalo Pekka TuSLA Run 1:
Run 2:
12 48 Penttala Olli MOE Run 1:
Run 2:
13 55 Skytt Oskar MOE Run 1:
Run 2:
14 78 Heikkinen Anttijussi RSF Run 1:
Run 2:
15 49 Penttala Jussi MOE Run 1:
Run 2:
16 52 Marttinen Antti MOE Run 1:
Run 2:
17 28 Keskipoikela Antti SC MF Run 1:
Run 2:
18 12 Miettunen Ville JFS Run 1:
Run 2:
19 14 Vanhala Vili-Verneri JFS Run 1:
Run 2:
20 10 Lilja Henrik JFS Run 1:
Run 2:
21 76 Nikkanen Miika MOE Run 1:
Run 2:
22 54 Ruohola Jussi MOE Run 1:
Run 2:
23 9 Rudolf Lilja JFS Run 1:

Run 2:

T1 T2 T3 T4 T5
74 75 75 71 75
56/ 6,0 6,0 25| 44
48[ 45 50| 41 43

RNS
38 42 45 40| 21
46 53 53] 62| 51
4,1 4,71 48] 53] 3,7
44 4,6 40| 39 41
64 62| 6,70 55f 572
54 56 66 20 10
40 40 51| 38 472
51 4,7 46| 15 0.3
42 46 53] 40| 40
43 49 56| 10, 0,8
46 52 6,4 36| 50
48[ 53 50| 38 38
50/ 57 58] 45| 46
45 38 51| 11 37
70 82 79/ 68 74
83 75 80 90| 8.2
36/ 38 50 32 33
39l 40 50 32 38
3,71 50 54 40] 43
49| 54 48] 45] 45
35 36/ 35 34 41
401 39 43| 34 40
45| 53 53] 42| 40
42 50 55 41| 4.2
33 32 45| 33 39

RNS
6,2] 66| 59 72 6,0
56] 68 51 6,7] 6,2
64 64 66/ 6,6 6,3
6,1 62| 69 81 65
46 49 50| 41 55
36/ 46 54 50 51
39 47 42 36| 38
43 4,4 50| 43 39
42 48] 58] 3,71 3,7
45 4,7 60| 51 41
34 43 53] 32 41

RNS
32 29[ 40 30] 32
30 31 37 30| 33

Total
37,0
245
22,7
RNS
18,6
26,5
22,6
21,0
30,0
20,6
21,1
16,2
22,1
16,6
24,8
22,7
25,6
18,2
37,3
41,0
18,9
19,9
22,4
24,1
18,1
19,6
23,3
23,0
18,2
RNS
31,9
30,4
32,3
33,8
24,1
23,7
20,2
21,9
22,2
24,4
20,3
RNS
16,3
16,1



Max
37,0

22,7
26,5
22,6
30,0
21,1
22,1
24,8
25,6
41,0
19,9
24,1
19,6
23,3
18,2
31,9
33,8
24,1
21,9
24,4
20,3

16,3



Ruka SM 2005
2.4.2006 Ruka

RukaSlalomFreestyle

Tuomarit
Execution
Difficulty
Amplitude
Overall
Overall

Pipsa Pohjavirta

John Buhler

Marko Kallonen

Timo Korkalainen

Petri Anttila

Tulokset Half Pipe Miehet

Sijoitus Bib Nimi NAT Pisteet
1 61 Leinonen Kalle TSS 43,7
2 29 Rinne Johannes SC MF 32,5
3 58 Koskelainen Henri MOE 31,8
4 80 Saarinen Jussi RSF 23,9
5 73 Hakala Jaakko RSF 23,1
6 26 Jarvelin Jouni SC MF 22,7
7 57 Hakala Henry MOE 13,6



Ruka SM 2005

2.4.2006 Ruka

RukaSlalomFreestyle

Tuomarit

Execution Pipsa Pohjavirta
Difficulty John Buhler
Amplitude Marko Kallonen

Overall
Overall

Timo Korkalainen
Petri Anttila

Tulokset Half Pipe Miehet 16

Sijoitus Bib Nimi NAT Pisteet
1 45 Hyysalo Pekka TuSLA 41,0
2 2 Piiroinen Jani HySS 37,0
3 12 Miettunen Ville JFS 33,8
4 28 Keskipoikela Antti SC MF 31,9
5 23 Koskela Ville JoKu 30,0
6 11 Lilja Patrik JFS 26,5
7 38 Pehkonen Marko PSS 25,6
8 27 Paloniemi Miikka SC MF 24,8
9 76 Nikkanen Miika MOE 24,4
10 14 Vanhala Vili-Verneri JFS 24,1
11 55 Skytt Oskar MOE 24,1
12 49 Penttala Jussi MOE 23,3
13 7 Salonen Jimi JFS 22,7
14 15 Vanhala Veli-Valtteri JFS 22,6
15 25 Leppanen Roope LHS 221
16 10 Lilja Henrik JFS 21,9
17 24 Julkunen Joni JoKu 21,1
18 54 Ruohola Jussi MOE 20,3
19 48 Penttala Olli MOE 19,9
20 78 Heikkinen Anttijussi RSF 19,6
21 52 Marttinen Antti MOE 18,2
22 9 Rudolf Lilja JFS 16,3



Ruka SM 2006 2.4.2006

St

T1:
T2:
T3:
T4:
T5:

BIB
29

26

58

61

57

73

80

Pipsa Pohjavirta
John Buhler
Marko Kallonen
Timo Korkalainen
Petri Anttila

Execution
Difficulty
Amplitude
Overall
Overall

Pisteet Half Pipe Miehet

Nimi
Rinne Johannes

Jarvelin Jouni
Koskelainen Henri
Leinonen Kalle
Hakala Henry
Hakala Jaakko

Saarinen Jussi

SC MF Run 1:
Run 2:

SC MF Run 1:
Run 2:

MOE Run 1:

Run 2:

TSS Run1:

Run 2:

MOE Run 1:

Run 2:

RSF Run 1:

Run 2:

RSF Run 1:

Run 2:

T1 T2 T3 T4 T5
70! 67/ 70 46 7.2
59| 6,0 68 41 47
4,71 48[ 53] 39| 40
51 50/ 50 28f 172
54| 55| 58] 54 48
64 59| 63 67[ 65
81 84 79[ 91 85
84| 82| 87 93] 91
38 35/ 49| 05 09
35 32/ 50f 06f 10
45/ 58 41| 49| 38
39 53] 44 41 39
42| 52 58] 21 1,1
51 54 59 32 43

Total
32,5
27,5
22,7
19,1
26,9
31,8
42,0
43,7
13,6
13,3
23,1
21,6
18,4
23,9

Max
32,5

22,7

31,8

43,7

13,6

23,1

23,9



Ruka SM 2006 2.4.2006

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

T1:
T2:
T3:
T4:
T5:

11

15

23

24

25

27

38

45

48

55

78

49

52

28

12

14

10

76

54

Pipsa Pohjavirta
John Buhler
Marko Kallonen
Timo Korkalainen
Petri Anttila

Execution
Difficulty
Amplitude
Overall
Overall

Pisteet Half Pipe Miehet-16

Nimi
Piiroinen Jani

Salonen Jimi

Lilja Patrik

Vanhala Veli-Valtteri
Koskela Ville
Julkunen Joni
Leppéanen Roope
Paloniemi Miikka
Pehkonen Marko
Hyysalo Pekka
Penttala Olli

Skytt Oskar
Heikkinen Anttijussi
Penttala Jussi
Marttinen Antti
Keskipoikela Antti
Miettunen Ville
Vanhala Vili-Verneri
Lilja Henrik
Nikkanen Miika

Ruohola Jussi

9 Rudolf Lilja

HySS Run 1:
Run 2:

JFS Run 1:
Run 2:

JFS Run 1:
Run 2:

JFS Run 1:
Run 2:

JoKu Run 1:
Run 2:

JoKu Run 1:
Run 2:

LHS Run 1:
Run 2:

SC MF Run 1:
Run 2:

PSS Run1:
Run 2:
TuSLA Run 1:
Run 2:

MOE Run 1:
Run 2:

MOE Run 1:
Run 2:

RSF Run 1:
Run 2:

MOE Run 1:
Run 2:

MOE Run 1:
Run 2:

SC MF Run 1:
Run 2:

JFS Run 1:
Run 2:

JFS Run 1:
Run 2:

JFS Run 1:
Run 2:

MOE Run 1:
Run 2:

MOE Run 1:
Run 2:

JFS Run 1:
Run 2:

Tl T2 T3 T4 T5
74 75 75 71 75
56/ 6,0 60 25| 44
48[ 45 50| 41 43

RNS
38 42 45 40| 21
46 53 53] 62 51
4,1 4,7 48] 53] 3,7
44 46 40| 39 41
64 62 6,7 55| 52
54 56[ 66 20| 10
40 40 51| 3,8 4,2
51 4,7/ 46{ 15| 03
42 4,6 53| 40| 40
43 49 56| 10| 0,8
46/ 52 6,4 36| 50
48[ 53 50| 38 3.8
50/ 57 58 45| 46
45 3,8 51| 11 3,7
700 82 79[ 68 74
83 7,5 80f 90| 8.2
36] 38/ 50f 32 33
39l 40 50 32 38
3,717 50 54 40| 43
49 54 48] 45| 45
35 36/ 35 34 41
40 39 43| 34 40
45 53 53] 42| 40
42 50 55| 41 42
33 32 45 33 39

RNS
62 66/ 59 72| 60
56] 68 51 6,7] 6,2
64 64 66 66| 63
6,1 62 69 81| 6,5
46/ 49 50| 41] 55
36] 46/ 54 50| 51
39 4,7 42 36| 38
43 4,4 50| 43 39
42 48[ 58] 3,71 3,7
45 4,7 6,0 51 41
34 43| 53 32 41

RNS
32 29/ 40f 30| 32
30 31 3,74 30| 33

Total
37,0
24,5
22,7
RNS
18,6
26,5
22,6
21,0
30,0
20,6
21,1
16,2
22,1
16,6
24,8
22,7
25,6
18,2
37,3
41,0
18,9
19,9
22,4
24,1
18,1
19,6
23,3
23,0
18,2
RNS
31,9
30,4
32,3
33,8
24,1
23,7
20,2
21,9
22,2
24,4
20,3
RNS
16,3
16,1

Max
37,0

22,7
26,5
22,6
30,0
21,1
22,1
24,8
25,6
41,0
19,9
24,1
19,6
23,3
18,2
31,9
33,8
24,1
21,9
24,4
20,3

16,3



Freestyle SM Ruka
31.3.2006 Rukatunturi

RukaSlalomFreestyle

Tulokset Ski Cross Miehet

Sijoitus Bib Nimi NAT Aika
1 1 Haukkala Juha SHS
2 33 Ruotsalainen Petri RiKi
3 32 Vainio Juhani PHS
4 31 Tuononen Jarkka PHS
5 82 Maatta Lasse RSF
6 30 Pekuri Aaro PHS
7 59 Saikko Janne MOE



Freestyle SM Ruka
31.3.2006 Rukatunturi

RukaSlalomFreestyle

Tulokset Ski Cross Naiset

Sijoitus Bib Nimi NAT Aika
1 4 Kilpinen Jenni JFS
2 3 Nieminen Jonna JFS
3 46 Ylinara Minna-Sofia MOE
4 68 Oikarinen Susanna RSF



Freestyle SM Ruka
31.3.2006 Rukatunturi

RukaSlalomFreestyle

Tulokset Ski Cross Miehet 16

Sijoitus Bib Nimi NAT Aika
1 76 Nikkanen Miika MOE
2 23 Koskela Ville JoKu
3 13 Salonen Sami JFS
4 49 Penttala Jussi MOE
5 14 Vanhala Vili-Verneri JFS
6 74 Nieminen Joonas RSF
7 79 Kasurinen Antti RSF
8 48 Penttala Olli MOE
9 16 Kiramo Arttu JFS 47,79
10 64 Siekkinen Antti RSF 49,46
11 52 Marttinen Antti MOE 52,31
12 72 Forsten Mika RSF 54,35
13 15 Vanhala Veli-Valtteri JFS 54,50
14 69 Ylisoivio Samuli RSF 56,03
15 7 Salonen Jimi JFS 56,91
16 6 Nieminen Joni JFS 58,47
17 78 Heikkinen Anttijussi RSF 59,08



